Resultat Kopervik Idrettslag 2018
Alle tall i 1000 kr

Salgsinntekter

Andre inntekter

Sum Inntekter
Lgnnskostnader inkl. sosiale kostn.
Andre driftskostnader
SUM kostnader
Driftsresultat
Renteutgifter
Renteinntekter

Netto finansposter
Resultat

Prosjekt kunstgress Asebgen utgifter
Kommunalt tilskudd Kunstgress Aseby

Andre ekstraord inntekter
Resultat av driften

Grunnlag for momskompensasjon

Tilleggsinformasjon:
Avdrag lan

Totalt
5142
1500
6642

597
6042
6639

3
70

Rehabilitering lys kunstgressbane - spillemidler

Lyslgype - Kommunale midler
Lyslgype - spillemidler
Klubblokaler - Kommunale midler
Klubblokaler - Spillemidler

Sum

H styre

Belgp

etter ford. S. Herrer

1393 1194

0 0

1393 1194

569 28

762 1391

1331 1419

62 -225

0 0

0 0

0 0

62 -225
0

62 -225
178
700
207
207
1000
1000

3114

Ungd. A
845

845
746

746
929

o

29

29

FFO
134

134

124

124
10

10

10

Estimert utbetalt

2019
2021
2019
2024
2022

Handb.

448
0
448
0
373
373
75
0

0

0
75

75

I-skole

112
0
112
0
69
69
43
0

0

0
43

43

Orient

112
0
112
0
28
28
84
0

0

0
84

84

Trim

A= P, O U1 OO O WUV OWUml

I-bandy

O OO O 00 OO o oo

Friidr. Ald. M laug Anl fond

36
0
36
0
16
16
20
0
0
0
20

20

70
0
70
0
72
72
-2
0
0
0
-2

510
1500
2010

0
2403
2403
-393
0

16
16
-377
2404
-1400
-247
380

Kunstgr.
283

283
0
58
58

155



Balanse Kopervik Idrettslag 2018
i 1000 kr

Totalt

Lgangsiktig tilgodehavende 3114
Traktorer 185
Aksjer 20
Kundefordringer 373
Avsetning til tap -20
Vedr neste ar 9
Bankinskudd 5889
Sum eiendeler 9570
Egenkapital 3929
Avsetninger og forpliktelser 50
Leverandgrgjeld 152
Annen kortsiktig gjeld 195
Langsiktig gjeld 2130
Motpost langsiktig tilgodehav 3114
SUM egenkapital og gjeld 9570
Kontroll 0
Bankkonti i tillegg:

Sikringsfond handball 119
Sikringsfond ungd avd 148
Frisk i friluft 35
Innebandy 9
Lagkontoer etc 219
Totalt inskudd 6419

NOTE KIL anlegg:

Asebgenkunstgress
treningsfelt rehablitering
Administrasjonsbygg/klubblo
kaler/garderober

2018

2017

H styre

185
20
152

567
924
746

50

128

924

Ar Bygget/rehablitert

S. fotball

340

Ungd. A

10

569
579
570

O O O o

579

Handb.

626
626
626

O O O o

626

65
70
70

70

I-skole

191
191
191

O O O O

191

Orient

171

622
793
793

o O O o

793

Trim

102
102
102

o O O O

102

Friidr.

113
113
113

O O O o

113

Ald. M laug

70
70
70

O O O o

70

Anl fond

3114

Kunstgr. KH

63
63
-2067

2130

63



Lys Liarlunden (naermiljg)

Flomlys Asebgen treningsfelt
Karmgyhallen kunstgress

Klubblokale (Tak/innredning)
Asebgenkunstgress
treningsfelt

Asebgen statdion

2014

2010
2009

2001

2001
1995



Resultat Kopervik Idrettslag 2019
Alle tall i 1000 kr

Salgsinntekter

Andre inntekter

Sum Inntekter
Lgnnskostnader inkl. sosiale kostn.
Andre driftskostnader
SUM kostnader
Driftsresultat
Renteutgifter
Renteinntekter

Netto finansposter
Resultat

Grunnlag for momskompensasjon

Tilleggsinformasjon:
Avdrag lan og innbet Idn
Nedskrivning traktor
Tapsfert aksjepost

Utestaende tilskudd for godkjente og fullfgrte prosjekter:

Asebgen klubblokaler Spillemidler

Totalt

5316
310
5626
816
3823
4639
987
73
23
-50
937

4639

Asebgen klubblokaler kommunalt tilskudd

Rehab. Kunstgress Asebgen treningsfelt spillemidler

H styre
etter ford. S. Herrer

1513
0
1513
690
771
1461
52

0

0

0

52

Rehab. Kunstgress Asebgen treningsfelt komm. tilskudd

Rehab. Kunstgress Asebgen treningsfelt momskomp.

Sum

1327
0
1327
126
1245
1371

Belgp
2130
93
20

1293
1293
1000
1000

530
5116

Ungd. A FFO

693 101

0
693 101

0
834 80
834 80
-141 21

0

0

0
-141 21

Handb.

405
0
405
0
336
336
69
0

0

0
69

Herav nedbetaling 1976

I-skole
93
0
93
0
87
87

o OO0 oo

Orient

240

0

240

0

29

29

211

o

211

Trim

W kR P, ONNNOLMSOPS

I-bandy

O OO OO0 OoOOoOOoO oo

Friidr.
22
0
22
0
26
26
-4
0
0
0
-4

Frisk i
Friluft Ald. M laug
12 72
0 0
12 72
0 0
22 63
22 63
-10 9
0 0
0 0
0 0
-10 9

Anl fond
elim.

548

310

858

0

242

242

616

0

22

22

638

Kunstgr.
elim.
286

286
0
86
86

717



Balanse Kopervik Idrettslag 2019
i 1000 kr

Totalt
Langsiktig tilgodehavende 5116
Traktor 92
Aksjer 0
Kundefordringer 233
Avsetning til tap 0
Vedr neste ar 0
Bankinskudd 4952
Sum eiendeler 10393
Egenkapital 4891
Avsetninger og forpliktelser 50
Leverandgrgjeld 152
Annen kortsiktig gjeld 184

Langsiktig gjeld 0

Motpost langsiktig tilgodehav 5116
SUM egenkapital og gjeld 10393
Kontroll 0
Bankkonti i tillegg:

Sikringsfond handball 120
Sikringsfond ungd avd 150

Innebandy 9
Lagkontoer etc 231
Totalt inskudd 5462

NOTE KIL anlegg:

Asebgenkunstgress

treningsfelt rehablitering 2018
Administrasjonsbygg/klubbl
okaler/garderober 2017
Lys Liarlunden (naermiljg) 2014

H styre

92
0
152

705
949
799

50

100

949

Ar Bygget/rehablitert

S. fotball

o

316
322
86

152
84

322

Ungd. A

428
428
428

o O O o

428

Handb.

689
694
694

o O O o

694

FFO

83
91

o O O o

91

I-skole

197
197
197

o O O o

197

Orient

62

932
994
994

o O O o

994

Trim

105
105
105

o O O o

105

Frisk

i friluft  Friidr.  Ald. M laug
0 0 0

25 109 80

25 109 80

25 109 80

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

25 109 80

0 0 0

Anl fond
5116

Kunstgr. KH

36
36
36

36



Flomlys Asebgen
treningsfelt
Karmgyhallen kunstgress
Klubblokale
(Tak/innredning)
Asebgenkunstgress
treningsfelt

Asebgen statdion

2010
2009

2001

2001
1995



Resultat Kopervik Idrettslag 2020
Alle tall i 1000 kr

Salgsinntekter
Andre inntekter
Sum Inntekter

Lennskostnader inkl. sosiale kostn.

Andre driftskostnader
SUM kostnader
Driftsresultat
Renteutgifter
Renteinntekter

Netto finansposter
Resultat

Totalt
5380
1823
7203

945
2680
3625
3578

Tilleggsinformasjon:
Nedskrivning traktor

Utestaende tilskudd for godkjente og fullfgrte prosjekter:

Asebgen klubblokaler kommunalt tilskudd
Rehab. Kunstgress Asebgen treningsfelt spillemidler
Rehab. Kunstgress Asebgen treningsfelt komm. tilskudd

Sum

H styre

etter ford. S. Fotball

1200
0
1200
830
432
1262

1509
0
1509
115
919
1034
475
0

0

0
475

Belgp
92

1355
1000
1000
3355

Ungd. A
650
0
650
0
490
490
160
0

0

0
160

FFO
48

48

46
46

Handb.

384
0
384
0
335
335
49
0

0

0
49

I-skole
96
0
96
0
81
81
15
0
0
0
15

Orient
66
0
66
0
43
43
23
0
0
0
23

Trim

U1 O OO U1 OO o wut owuw

Frisk
i friluft
19
0
19
0
13
13

o0 o0 oo

Friidr.
34
0
34
0
10
10
24
0
0
0
24

Team

Karmgy Ald. M laug

92
0
92
0
66
66
26
0
0
0
26

55
0
55
0
22
22
33
0
0
0
33

Anl fond
elim.
934
1823
2757

Kunstgr.
elim.
288

288
0
223
223
65
0

0

0
65

3531



Balanse Kopervik Idrettslag 2020
i 1000 kr

Totalt

Langsiktig tilgodehavende 3355
Kundefordringer 215
Avsetning til tap 0
Vedr neste ar 0
Bankinskudd 8761
Sum eiendeler 12331
Egenkapital 8756
Avsetninger og forpliktelser 93
Leverandgrgjeld 0
Annen kortsiktig gjeld 127
Langsiktig gjeld 0
Motpost langsiktig tilgodehay 3355
SUM egenkapital og gjeld 12331
Kontroll 0
Bankkonti i tillegg:

Lagkontoer etc 347
Totalt inskudd i bank 9108

NOTE KIL anlegg:

Asebgenkunstgress

treningsfelt rehablitering 2018
Administrasjonsbygg/klubbl
okaler/garderober 2017
Lys Liarlunden (naermiljg) 2014
Flomlys Asebgen

treningsfelt 2010
Karmgyhallen kunstgress 2009
Klubblokale

(Tak/innredning) 2001
Asebgenkunstgress

treningsfelt 2001

Asebgen statdion 1995

H styre

801
801
593

93

115

801

Ar Bygget/rehablitert

S. fotball inkl sikr f.

121
0
0
608
729
717

12

729

Ungd. A

739
739
739

O O O o

739

Handb.
inkl sikr f.

860
864
864

O O O o

864

FFO

92
93
93

O O O o

93

I-skole

212
212
212

O O O o

212

Orient

62

955

1017
1017

o O o

1017

Trim

110
110
110

o O O o

110

Frisk

Team

i friluft Karmgy

31
31
31

o O O o

31

20

26
26

o O O o

26

Friidr.

133
133
133

o O O o

133

Ald. M laug

112
112
112

o O O o

112

Anl fond
3355

Kunstgr. KH

89
96
96

96

7694

11202



